
Kreis Regensburg Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft - Bronzepokal der
Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Weiß, Raphael, Franz-von-Taxis-Ring 55, 93049 Regensburg, Mobil: 0176-24259929, raphael_weiss@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2016 11:00 t 1 BSG Siemens Regensburg SV Diesenbach III 3:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

10.12.2016
10.12.2016

09:00
09:00

1
2

TV Etterzhausen IV
SV Diesenbach III

BSG Siemens Regensburg
TSV Kareth-Lappersdorf III

4:5
5:0 W

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Do.
Fr.

09.11.2016
09.11.2016
10.11.2016
11.11.2016

20:00
20:00
20:00
20:00

1
4
3
2

TSG Laaber IV
ASV Undorf III
DJK SV Haugenried
SC Regensburg III

TV Etterzhausen IV
SV Diesenbach III
TSV Kareth-Lappersdorf III
BSG Siemens Regensburg

3:5
3:5
1:5
4:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.

05.10.2016
05.10.2016
05.10.2016
06.10.2016
06.10.2016
06.10.2016
07.10.2016
07.10.2016

19:30
20:00
20:00
20:00 v
20:00
20:00
20:00
20:00

2
3
4
1
7
8
5
6

ASV Undorf III
TSG Laaber IV
TSV Kareth-Lappersdorf IV
SC Regensburg III
DJK SV Haugenried
BSG Siemens Regensburg
TV Etterzhausen IV
TSV Kareth-Lappersdorf III

TV 04 Hemau III
RT Regensburg II
SV Diesenbach III
TTC 1960 Kallmünz II
TTV 1980 Beratzhausen II
SV Diesenbach II
TV Etterzhausen V
SG Walhalla e.V. Regensburg II

5:2
5:2
1:5
5:4
5:0
5:3
5:0

5:0 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Fr.

13.09.2016
13.09.2016
16.09.2016

20:00
20:00
20:00

1
3
2

SV Zeitlarn IV
SG Waldetzenberg
RT Regensburg II

TSG Laaber IV
TTC 1960 Kallmünz II
TV 04 Hemau IV

3:5
3:5
5:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Diesenbach II
SV Diesenbach III
DJK SV Haugenried
TV 04 Hemau III
TSV Kareth-Lappersdorf III
TSV Kareth-Lappersdorf IV
BSG Siemens Regensburg
SC Regensburg III
SG Walhalla e.V. Regensburg II
ASV Undorf III
TV Etterzhausen IV
TV Etterzhausen V
TTV 1980 Beratzhausen II
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